

# Sprawozdanie z realizacji projektu „Zażywanie kultury ważnym aspektem w życiu człowieka”

Data: 05.11.2024. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.



Państwowy Fundusz  
Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych



Projekt współfinansowany ze środków PFRON

**STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH „OTWARTE SERCA”  
zrealizowało projekt pn. „Zażywanie kultury” ważnym aspektem w życiu człowieka”  
współfinansowany ze środków PFRON.**

**STOWARZYSZENIE NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH „OTWARTE SERCA”  
zrealizowało projekt pn. „Zażywanie kultury ważnym aspektem w życiu człowieka”  
współfinansowany ze środków PFRON.**

## Szczegóły poniżej.

W zadaniu udział wzięło 45 osób, w tym 30 pełnoletnich osób z terenu powiatu kościerskiego (w tym 20 osób z niepełnosprawnością) oraz 15 pełnoletnich osób z terenu powiatu kartuskiego (w tym 10 osób niepełnosprawnych). Dzięki realizacji projektu uczestnicy wzięli udział w jednodniowej wycieczce do Słupska, którą zorganizowano w dniu 28 września 2024 r. Wycieczka o charakterze kulturalno-integracyjny, połączona była ze zwiedzaniem miasta Słupsk i uczestnictwem w sztuce teatralnej pt. „Pomoc domowa” w teatrze Nowym w Słupsku oraz integracją uczestników z dwóch powiatów (kościerskiego i kartuskiego). Pod okiem przewodnika uczestnicy wycieczki zwiedzali najciekawsze miejsca Słupska m.in. Ratusz, Muzeum Pomorza Środkowego, Kościół Św. Jacka, spacerowali po parku Jerzego Waldorffa oraz po mieście trasą najciekawszych miejsc i zabytków. Uczestnikom zapewniono gorące i zimne napoje oraz ciasto. Kolejnym punktem był wspólny posiłek podczas którego wymieniono wiele cennych wiadomości, które zaowocowały wymianą kontaktów oraz wspólnymi planami na kolejne lata. Wisienką na torcie wyjazdu był udział w spektaklu pn. "Pomoc domowa" Marca Camolettiiego - doskonałej komedii ukazującej przygody pokojówki, która mierzy się z różnymi wyzwaniami w nowym miejscu pracy. Już dzisiaj wiemy, że była to cenna i wartościowa przygoda, która przyniosła korzyści kulturalne i integracyjne dla uczestników z obu powiatów.

Realizacja tego projektu nie byłaby możliwa bez wsparcia finansowego ze środków PFRON.